
6 sovrum Villa till salu i Gandia, Vizcaya

Vackert presenterad villa med 6 sovrum och 5 badrum i Benicolet med separat självhushållande casita med 2 sovrum
på en tomt på 1824 m2.

Denna fantastiska fastighet har 6 sovrum, 5 badrum, 3 mottagningsrum, ett kök i amerikansk stil, ett spelrum, ett
garage under byggnaden. Villan har dubbelglas genomgående och värms upp med oljeeldad golvvärme. På utsidan
finns en stor pool med en intilliggande jacuzzi, en uppvuxen trädgård, befolkad med flera terrasser och utomhus
underhållningsrum.

Till fastigheten kommer man via en gated uppfart som leder ner till husets framsida där man möts av en dubbel
pelargrupperad entré som leder till en vacker ytterdörr i trä med öppningsbara smidesjärn och glas på vardera sidan,
som släpper in ljus och frisk luft. När du går in genom ytterdörren möts du av ett imponerande mottagningsrum som
är husets nav med koppling till resten av boendet.

Till vänster finns en amerikansk stil i massivt trä med en ö i mitten. Bortom köket finns en frukostrestaurang som
öppnar sig mot en egen privat terrass.

Från både frukostmatsalen och mottagningsrummet nås ett stort vackert möblerat vardagsrum/matsal med ett
nedsänkt golv, en öppen spis i italiensk marmor, tre inbyggda hyllor med upplysta marockanska valv, två stora fönster
med fantastisk utsikt över byn och de omgivande fälten och bergen samt franska dörrar som leder till poolen och
terrassen.

På andra sidan av mottagningsrummet finns ett stort spel- och biorum. Det byggdes ursprungligen för att hysa ett
snookerbord i full storlek, men på senare tid har det renoverats för att bli ett fantastiskt underhållningsutrymme.
Slutligen har du på bottenvåningen ett sovrum med dubbelsäng/kontor bredvid en toalett, som båda vetter mot
poolområdet.

När du lämnar huset genom de franska fönstren mot den stora poolen och jacuzzin för 10 personer kommer du in på
en täckt terrass som är möblerad med bekväma sittplatser, en utmärkt plats att hålla sig sval på sommaren och titta
på tv. Runt den stora inbjudande poolen finns olika sittplatser. Bland annat en turkisk Kirsch draperad i murgröna, ett
paellahus, ett förråd och en Cabana. Cabananan har ett stort bord och en bänk med plats för 10 personer, en öppen
vedeld och en skorsten och är utrustad med rullgardiner för mysiga vinterunderhållningar. Resten av uterummet
består av anlagda trädgårdar och fruktträdgård. Den sistnämnda är tillräckligt stor för att kunna omvandlas till en
tennisbana.

Via den imponerande svarvade trätrappan når du en stor galleri med två franska fönster på fram- och baksidan av

  6 sovrum   4 badrum   647m² Bygg storlek
  1.824m² Tomtstorlek   Simbassäng

575.000€
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